管辖权异议申请书
申请人：
请求事项：

请求依法将本案移送至有管辖权的？人民法院受理。

事实与理由：

贵院受理的原告？诉被告？纠纷一案，应以？法院即？人民法院为受诉法院。

根据《民事诉讼法》第二十一条“对公民提起的民事诉讼，由被告住所地人民法院管辖；被告住所地与经常居住地不一致的，由经常居住地人民法院管辖。对法人或者其他组织提起的民事诉讼，由被告住所地人民法院管辖。”《最高人民法院关于适用<中华人民共和国民事诉讼法>若干问题的意见》第４条，“公民的住所地是指公民的户籍所在地；法人的住所地是指法人的主要营业地或者主要办事机构所在地。”以及第５条，“公民的经常居住地是指公民离开住所地至起诉时已连续居住一年以上的地方。”本案中，。因此，本案应由？人民法院管辖，请求贵院依法将本案移送至该院受理。

此致

人民法院

申请人：

年   月   日